Les désemboueurs ABC PROTECT® sont destinés :
aux chaudières individuelles. aux chaudières collectives , au chauffage urbain
aux pompes à chaleur (PAC) et aux groupes froids/chillers de toute puissance,
aux aérocondenseurs, TAR, échangeurs, réseaux de transferts thermiques
Les désemboueurs ABC PROTECT® traitent l’eau et les boues sans chimie
Ils permettent de traiter naturellement l’embouage (tous les types de boues et de bactéries),
la corrosion et le calcaire et de clarifier très rapidement l’eau du réseau de chauffage ou
d’eau glacée en quelques semaines.

Désencrassement des échangeurs
Amélioration transferts thermiques
Réduction consommation (fuel, gaz, élec)
Diminution pannes et maintenance
N° 1 des désemboueurs écologiques depuis 1999
1/2
ABC PROTECT® Diamètre de
raccordement
Type
de raccord
Poids
Longueur
totale
LT
Référence code mm pouces kg mm
ABC PROTECT.20 DI.20 20 mm 3/4” MM 0,90 120
ABC PROTECT.25 DI.25 25 mm 1” MM 0,90 120
ABC PROTECT.32 DI.32 32 mm 1”1/4 MM 0,80 200
ABC PROTECT.40 DI.40 40 mm 1”1/2 MM 1,20 250
ABC PROTECT.50F DI.50F 50 mm 2" MM 1,40 300
ABC PROTECT.50B DI.50B 50 mm 2" Brides 6,80 300
ABC PROTECT.65 DI.65 65 mm 2”1/2 Brides 8 350
ABC PROTECT.80 DI.80 80 mm 3" Brides 10,50 400
ABC PROTECT.100 DI.100 100 mm 4" Brides 14 450
ABC PROTECT.125 DI.125 125 mm 5" Brides 20 500
ABC PROTECT.150 DI.150 150 mm 6" Brides 28 550
ABC PROTECT.200 DI.200 200 mm 8" Brides 38 600
Caractéristiques techniques ABC PROTECT ®
Fabrication Française  (Gard et Hérault)
Pression d'épreuve  10 bars et 16 bars